1

广东省造纸行业协会

关于组织企业参加第 17 届中国纸业发展大会的通知

粤纸协[2024]25 号

各造纸及相关企业：

由全国工商联纸业商会主办的第 17 届中国纸业发展大会定于

2024 年 10 月 30 日至 11 月 1 日在四川省成都市召开。

本届大会拟以“新质生产力驱动高价值产业链”为主题，结合全

球浆纸市场变化和绿色低碳发展趋势，研究分析浆纸行业及领军企业

产业布局和战略模式，探讨特殊资源条件下我国林浆纸一体化发展难

题和趋势，解读新质生产力赋能行业高质量发展路径和方向等。热点

议题包括财税改革政策解读、欧盟森林法规(EUDR)对浆纸业的影响、

碳足迹立法与绿色生产转型、东南亚市场的潜力与挑战、人工智能与

造纸智能制造、中国林产品市场和国产纸浆原材料创新”等等。

为了使会员及有关单位对国内外制浆造纸行业及宏观经济形势

等方面有更加全面深入的了解，广东省造纸行业协会决定组团参加本

次大会，通过协会报名，可享受优惠价格，欢迎各有关单位代表积极

参加。现将有关事项通知如下：

一、时间和地点：

1、报到时间：10月 30 日 10:00-12:00 会员大会和理事会报到，

10:00-17:00 发展大会报到；

2

2、会议时间：10月 30 日 15:00-17:00 召开会员大会、理事会，

10 月 31 日 8:30-21:00 召开发展大会、举办企业主题活动，11 月 1

日全天“成都 CityWalk”（具体安排见附件 2）；

3、会议地点：成都首座万豪酒店（天府大道北段 999 号）

二、日程安排

时 间 日 程 地点

10月

30日

上午
10:

|
00

12:00

会员大会和理事会会议报到

一层大堂

下午

10:
|
00

17:00
第 17届中国纸业发展大会报到

15:
|
00

17:30
会员大会和理事会会议 首座厅1厅

15:
|
00

18:30
“诚铭化学”欢迎酒会 大堂吧

晚上
18:

|
30

21:00
福伊特之夜欢迎晚宴 成都厅

10月

31日

上午

08:
|
00

09:30
“西门子能源”红毯秀

成都厅

08:
|
30

11:50

“维美德” 第17届中国纸业发展论坛

11:50
|

12:00
“百年索理思·品牌新升级”发布仪式

10:
|
10

10:30

茶歇

中午
12:

|
00

13:30

安德里茨午宴 首座厅

3

10月

31日

14:
|
00

18:00

“维美德” 第17届中国纸业发展论坛

成都厅

16:
|
00

16:20
茶歇

18:
|
00

19:00
鸡尾酒会

晚上
19:

|
00

21:00
欧佩德之夜答谢晚宴

11月

1日

全天
“成都都成 环龙安排”

第17届中国纸业发展大会“成都CityWalk”活动

（具体安排见附件2）

成都市

三、会务费用

1.广东省造纸行业协会组织会员单位参加可享受优惠价，交纳会

议费 3000 元，可获得 2个免费参会名额；若一人参会，会议费为 2000

元/人；

2.会议费不包含住宿费，住宿费由主办方代收，发票由入住酒店

提供，参会代表需自行到酒店前台开具。

3.酒店大床房间已满，双床房价格为：650 元/晚（含单早），

700 元/晚（含双早），房间预定以交纳住宿费为准。

四、报名方式

1.方式一：请有意报名参会的企业代表填写参会回执（见附件），

并于 10月 23 日前发至协会邮箱 gdpaper.msc@163.com。

2.方式二：扫描下方二维码填写信息报名。

4

扫码报名

3.请参会代表将会议费和住宿费汇到以下账户：

账户名：全联纸业商会

账号：639650366

开户银行：中国民生银行北京亚运村支行

请汇款后将银行回单发至协会邮箱 gdpaper.msc@163.com。

五、联系方式

联系人：陈竹 张翠梅 张铭晖 曹莹嬴

电话：020-81360396

邮箱：gdpaper.msc@163.com

附件 1：参会回执

附件 2：“成都 CityWalk”活动安排

广东省造纸行业协会

二〇二四年九月二十日

5

附件 1：

参会回执

单位名称

姓 名 性别 职 务 手 机 邮 箱

是否住宿 □是 □否

住 宿

要 求

*注：酒店大床房间已定满，如需住宿仅可预定双床房。

双床房(650元/晚，含单早) 间

入住人：

入住日期： 离店日期：

双床房(700元/晚，含双早) 间

入住人：

入住日期： 离店日期：

是否参加

City Walk

一日游

（三选一）

□是 □否

□活动一：成都麓山安珀高尔夫球邀请赛

□活动二：成都锦城湖绿道“逐马”乐跑

□活动三：寻味巴蜀——成都CityWalk闲适之旅

备 注

1.请填写参会回执于 10 月 23 日前发回至广东省造纸行业协会秘书处邮箱

gdpaper.msc@163.com，以便于提前登记参会信息及预约酒店住宿。

2.请参会代表将会议费和住宿费汇到通知账户，汇款后请将银行回单发至广

东省造纸行业协会邮箱 gdpaper.msc@163.com，房间预定以交纳住宿费为准。

3、联系方式：广东省造纸行业协会 陈竹 张翠梅 张铭晖 曹莹嬴

电话：020-81360396 邮箱：gdpaper.msc@163.com

mailto:gdpaper.msc@163.com

6

附件 2：

“成都都成，环龙安排”

成都CityWalk之旅
时间：11月1日9:00-17:00

活动一：成都麓山安珀高尔夫球邀请赛

时间：11月1日 上午

挥杆之间，尽享同行之谊 共览风景独好

活动二：成都锦城湖绿道“逐马”漫跑

时间：11月1日 上午

“小低高”专业老师指导，与“成马”冠军同跑

活动三：寻味巴蜀——成都CityWalk闲适之旅

时间：11月1日 全天

打卡人民公园、宽窄巷子、锦里老街，喝茶、看戏、品小吃……

活动四：感恩同行 环龙蜀宴

时间：11月1日 晚

环龙集团诚挚邀请参与“成都CityWalk之旅”的同行，共话纸业美好，共品巴蜀

美食。

说明：

1．本活动在本届大会第二天举办，纸业商会常务会长单位——环龙集团全程“安

排”，以尽地主之宜，敬邀全体参会人员报名参与。

2．已报名参会嘉宾可在以上3个项目中任选一项参加。当晚，环龙集团将举办川

味晚宴招待全体参与本活动的嘉宾。

3．本活动报名截止日期为10月15日。请在报名时，勾选是否参与“成都CityWalk

之旅”的项目。如勾选参与，请在三项活动中任选一项参加，如未勾选，则无法

参与本活动，主办方不接受截止日期之后及大会现场临时报名。